平成29年5月25日

関 係 各 位

株式会社 ＧＡＯＲＡ

総務企画部

　本日開催の当社取締役会において以下のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせします。

氏名 区分 主な現職（H29.5.25時点）

代表取締役 社長 東
あずま

　龍一郎
りゅういちろう

再任 　㈱ＧＡＯＲＡ 代表取締役 社長

代表取締役 専務 島津
しまづ

　俊
とし

也
なり

再任 　㈱ＧＡＯＲＡ 代表取締役 専務取締役

常務取締役 横田
よこた

　克則
かつのり

再任 　㈱ＧＡＯＲＡ 常務取締役

常務取締役 塚田
つかだ

　清志
きよし

新任 　㈱デジタルウェーブ 専務取締役

取締役 下川
しもかわ

　孝典
たかのり

再任 　㈱ＧＡＯＲＡ 総務企画部長

取締役(非常勤) 梅本
うめもと

　史郎
しろう

再任 　㈱ＭＢＳメディアホールディングス 専務取締役

取締役(非常勤) 西田
にしだ

　　等
ひとし

再任 　㈱ＭＢＳメディアホールディングス 取締役

取締役(非常勤) 髙山　将行
たかやま　　　 まさゆき

再任 　㈱ＭＢＳメディアホールディングス 経営戦略室長

取締役(非常勤) 山田
やまだ

　尚
たか

良
よし

再任 　㈱毎日放送 スポーツ局長

取締役(非常勤) 田中
たなか

　宏
ひろ

幸
ゆき

再任 　吉本興業㈱ 代表取締役専務

取締役(非常勤) 齊藤
さいとう

　善
よし

也
なり

新任 　㈱毎日新聞社 取締役 編集編成担当

取締役(非常勤) 百北
ももきた

　幸司
こうじ

再任 　阪神電気鉄道㈱ 取締役

取締役(非常勤) 上林
かんばやし

　寛和
ひろかず

再任 　近畿日本鉄道㈱ 鉄道本部 企画統括部 観光・宣伝部長

監査役 松島
まつしま

　裕治
ゆうじ

新任 　㈱ＭＢＳメディアホールディングス 常勤監査役

監査役 松田
まつだ

　秀敏
ひでとし

新任 　㈱毎日新聞社 大阪本社 代表室次長

氏　名

常務取締役 福本
ふくもと

　雅一
まさかず

取締役(非常勤) 渡会
わたらい

　文化
ぶんか

監査役 立野
たつの

　　誠
まこと

監査役 井上
いのうえ

　　朗
あきら

※なお、福本雅一は、常務取締役退任後、エグゼクティブ(技術担当)に就任予定です。

株式会社 ＧＡＯＲＡ 役員人事内定の件

  本件は、平成29年6月22日開催の当社定時株主総会および取締役会において正式決定される予定です。

＜役員人事＞

＜退任＞